(ลงชื่อ)     - ปิยาพรรณ ศิริมาตย์ -  กรรมการ  (ลงชื่อ)           - สันติ  โสดงาม -  กรรมการ 
                    (นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์)                                                         (นายสันติ  โสดงาม)  

9. วงเงินในการจัดหา  
- วงเงินงบประมาณ 935,340.00 บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจาก

งบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้มหาวิทยาลัยประจำปี 2569 แผนงานบริหารมหาวิทยาลัย งานบริหารทั่วไป กองทุน
ทั่วไป เงินอุดหนุนทั่วไป รหัส 6927P9961C03210 
10.  ราคากลาง 

- ราคากลางเป็นจำนวนเงิน 935,338.02 บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบแปดบาทสอง
สตางค์) 

11. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ  
  1. ใช้เกณฑ์ราคา 
  2. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 

2.1 หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอ
รายอื่นไม่เกินร้อยละ 10 ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างจากผู้ประกอบการSMEs ดังกล่าวโดยจัดเรียงลำดับผู้ยื่นข้อเสนอ